СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКИФОРОВСКОЕ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.06.2021  №  169
        пос. Даниловское

Об изменении наименования

Совета муниципального
образования Никифоровское
В связи с вступлением в силу с 24.06.2021  Устава сельского поселения Никифоровское Устюженского муниципального района Вологодской области, принятого решением Совета муниципального образования Никифоровское от 30.04.2021 № 166, на основании ст. 18, 19, 21 Устава сельского поселения Никифоровское, Совет сельского поселения Никифоровское РЕШИЛ:

1. Изменить с 28.06.2021 наименование - Совет муниципального образования Никифоровское на наименование - Совет сельского поселения Никифоровское.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Никифоровское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава сельского поселения
Никифоровское                                                                              О.В.Крылова